Date: 25/05/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Capsule d'évaporation en porcelaine fond rond Premium Line
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence
unit./
lot
capacité
Øsupérieur
(mm)
h
(mm)
EVRK-035-006 6 35 ml 60 22
EVRK-070-006 6 70 ml 75 30
EVRK-120-006 6 120 ml 94 42
EVRK-250-006 6 250 ml 115 47
EVRK-385-001 1 385 ml 145 52
EVRK-525-001 1 525 ml 162 52
EVRK-765-001 1 765 ml 185 60
EVRK-1K3-001 1 1285 ml 215 80
EMBALLAGE
Type: Boîte de carton ou de plastique
Etiquette: